zawiadamiają jednocześnie, iż do sprawdze
nia wierzytelności masy wyżej rzeczonej u-
padłości wyznaczone zostały dni czwartko
we i sobotnie w każdym tygodniu o godzi
nie 1-ej z południa z wyjątkiem dni świą
tecznych i galowych w Wydziale Upadłości
Sądu Handlowego w Warszawie pod N 7
przy ulicy Długiej. 226R

Warszawa dnia 19 (31) Stycznia 1887 r.
Józef Karpiński.—Emil Zsjn.

LICYTACJA.
Lombard prywatny

przy uL Królewskiej 39,
zawiadamia, iż z dniem 10 (22) Lutego, od
godz. 10 zrana w lokalu Lombardu odby
wać się będzie licytacja na sprzedaż za
stawów nieprolongowauych w ciągu 3 mie
sięcy, składających się z wyrobów srebrnych
złotych i brylantowych.

16.—Uczciwy znalazca
może sobie zatrzymać te 16 rubli i otrzyma
odemnie jeszcze rs. 50 nagrody, za zwróce
nie mi powyższych weksli i losów loteryj
nych dziewięć ćwiartek.

Icyk Weichenberg,
Praga ulica Ząbkowska Ni 153. 216

Syndycy ostateczni upadłości
BRACI WRÓBEL

Z mocy wyroku Sądu Handlowego War
szawskiego daty 6 (18) Listopada 1886 r.
oraz rezolucji Sędziego Komisarza upadło
ści z dnia 16 (28) Stycznia r. b. odbędzie się
w Wydziale upadłości tegoż Sądu* (Długa
Ni 7) w dniu 30 Stycznia (11 Lutego r. b.,
o godzinie 1-ej z południa, licytacja pu
bliczna polisy życiowej, w sumie rs. 6000,
poczynając od kwoty rs. 582. — Warunki
sprzedaży przejrzane być mogą w Sądzie
Handlowym lub u syndyka F. Flamm (ulica
Kotzebue Ne 2).

Warszawa dnia 19 (31) Stycznia 1887 r.
224R F- Fiainm.—Ł. Frejder.

Sielawy Trockie
hodowli Michała Girdwoyna,

nadszedł znów nowy transport

Sielaw świeżych,
oraz wędzonych,

ceny nizkie.

WŁ. NOWICKI

c°
i

Oryginalna pucpomadę A.
pozna- W

je się po literach »'
umieszczonychnad hel-
mcm każdego pudelka.